

خبر

انگلیس پلیس امنیت اخلاقی را تحریم کرد

دولت انگلیس اعلام کرد که پلیس امنیت اخلاقی ایران و برخی مقامات ارشد امنیتی ایران را تحریم کرده است.به گزارش خبرگزاری رویترز، دولت انگلیس روز گذشته اعلام کرد که مقامات ارشد امنیتی ایران و پلیس امنیت اخلاقی را تحریم کرده است.انگلیس با اشاره به مرگ مهسا امینی، اعلام کرد که کل نهاد پلیس امنیت اخلاقی، همچنین محمد رستمی چشمه‌گچی، فرمانده پلیس امنیت اخلاقی نیروی انتظامی و حاج احمد میرزایی، رییس پلیس امنیت اخلاقی تهران بزرگ را تحریم کرد.جیمز کولرسی، وزیر امور خارجه انگلیس در بیانیه‌ای در این باره مدعی شد: «این تحریم‌ها پیام واضحی برای مقامات ایران دارد.»



وزیر خارجه در دیدار با مقام لهستانی:

ایران در جنگ اوکراین دخالت ندارد
در دیدرا وزیر خارجه ایران با پاول یابلونسکی، معاون وزیر امور خارجه لهستان افتح همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و موضوعات کنسولی مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار گرفت.به گزارش ایسپنا، وزیر امور خارجه ایران در این دیدار با استقبال از فعال سازی مناسبات دو کشور در حوزه‌های مختلف، بر نبود محدودیت در ارتقای روابط فی‌مابین و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای توسعه مناسبات تاکید کرد.امیرعبداللهیان در موضوع اوکراین نیز، بار دیگر تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان سلاح برای به‌کارگیری در جنگ اوکراین در اختیار هیچ طرفی قرار ننداده و موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران مخالفت با تسلیح هر یک از طرفین این جنگ و با هدف توقف جنگ است.پاول یابلونسکی معاون وزیر امور خارجه لهستان نیز با تشکر از تبیین دیدگاه‌های کشورمان در موضوعات موردعلاقه دو کشور از نسوی وزیر امور خارجه، دیدگاه لهستان در موضوعات مختلف از جمله روابط دوجانبه و مسائل مهم منطقه و موضوعات بین‌المللی را تشریح کرد.



کانادا از شهروندانش خواست به ایران سفر نکنند

وزارت امور خارجه کانادا با انتشار توصیه‌نامه‌ای، از شهروندانش خواست به ایران سفر نکنند.وبگاه وزارت امور خارجه کانادا با انتشار توصیه‌نامه‌ای از شهروندانش خواست به دلیل آنچه وضعیت امنیتی متشنج، تهدید تورریسم منطقه‌ای و احتمال بازداشت خودسرانه خوانده شده، از هر گونه سفر به ایران خودداری کنند. کانادا همچنین از شهروندانش خواست که در صورت امکان ایران را ترک نکنند. وزارت امور خارجه کانادا در این توصیه‌نامه به شهروندانش متذکر شد که ارائه خدمات کنسولی در ایران به شدت محدود است. پیش از این، فرانسه، سوئد و هلند نیز از شهروندانشان خواسته بودند به ایران سفر نکنند

وزیر راه و شهرسازی:

برای ساخت مسکن در سوریه، آمادگی داریم

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی، در دیدار با رییس جمهور سوریه بر ضرورت ترغیب سرمایه‌گذاران کشورمان برای شرکت در برنامه سازندگی سوریه تاکید کرد.او با تاکید بر اینکه ساخت نهضت ملی مسکن در اولویت دولت سیزدهم و وزارت راه و شهرسازی قرار دارد، توضیح داد: «در نشست با مسئولان ارشد سوریه، ایران اعلام آمادگی کرد که شرکت‌های خصوصی ایران مایل به همکاری در ساخت مسکن در آن کشور هستند.»این در شرایطی است که از حدود چهار سال قبل، بخش خصوصی در ایران رایتنی‌هایی برای اجرای پروژه‌های مسکونی در کشور سوریه انجام داده است و اینبار نیز وزیر راه و شهرسازی یک بار دیگر بر آمادگی شرکت‌های ایرانی برای ساخت مسکن در این کشور همسایه تاکید کرده است.به گزارش ایسنا، بازسازی مناطق جنگ‌زده کشور سوریه فرصتی برای مهندسان و فعالان صنعت ساختمان در ایران فراهم آورده است. از سال ۱۳۹۷ رایتنی‌هایی برای استفاده از این ظرفیت بین انبوه‌سازان ایرانی و دولت سوریه آغاز شد که به دلایلی همچون مشکلات انتقال پول ناشی از تحریم‌های ظالمانه، امکان اجرای آن به شکل گسترده فراهم نشد.گفته می‌شود بخش خصوصی در ایران ظرفیت احداث دست کم ۲۰۰ هزار واحد مسکن در کشور سوریه را دارد و با توجه به تمایل مقامات سسوری برای همکاری با شرکت‌های ایرانی، فعالان صنعت ساختمان ایران در بین کشورهای منطقه بی‌رقیب هستند. هرچند از عربستان و قطر به عنوان رقیبای ایران در این عرصه یاد می‌شود.در این بین، اوایل آذر سال ۱۳۹۸ سند اجرایی همکاری بین ایران و سوریه در زمینه ساخت و ساز به امضا رسید. یکی از شائبه‌هایی که بعضا مطرح می‌شد این بود که ایران با سرمایه دولتی واحد ساخت و ساز در سوریه را دارد. همان زمان معاون سابق مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفته بود:«دولت ایران هیچ نقشی برای سرمایه‌گذاری، تخصیص اعتبار یا امکانات به کشور سوریه ندارد و این فقط تفاهم برای حضور و بخش خصوصی در کشور سوریه است و هیچ اجباری نیز وجود ندارد.»در همین راستا وزیر راه و شهرسازی به تاژی در حاشیه نشست مشترک با هیات فراقستانی نیز اعلام کرد: «شرکت‌های ایرانی می‌توانند در کشور سوریه برای احداث واحدهای مسکونی همکاری داشته باشند.»

سیاست

با حمله موشکی به کیف؛ جنگ وارد مرحله تازه‌ای شد

تشدید درگیری در جبهه روسیه – اوکراین



در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که دود سیاه از چندین منطقه در کی‌یف بلند می‌شود. از سوی دیگر، آنتون گراشچنکو، مشاور وزیر امور داخلی اوکراین نیز در توئیتر نوشت که یکی از موشک‌ها در نزدیکی بنای یادبود میخائیل گروفسکی در خیابان ولادیمیرسکایا سقوط کرده است. او این انفجارها را به هوایپماهای بدون سرنشین کامیکازه نسبت داد و نوشت: «خبار فوری. مرکز کی‌یف توسط پهپادهای کامیکازه مورد حمله قرار گرفت.»

اسپوتنیک، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه روز گذشته با متمم کردن دولت کی‌یف به انجام اقدامات تروریسم هسته‌ای، گفت که اگر کی‌یف به حملات تروریستی در روسیه ادامه دهد، پاسخ مسکو نیز سخت خواهد بود. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در نشست شورای امنیت تشریح گفت: «این‌ها اقدامات تروریستی اتمی است. منظوم حملات موشکی و توپخانه‌ای به نیروگاه هسته‌ای زاپوریژیا است. کی‌یف سه اقدام تروریستی علیه این نیروگاه هسته‌ای در کورسک انجام داده‌است.» رئیس جمهوری روسیه همچنین گفت که اوکراین تلاش داشت تا یکی از بخش‌های خط لوله گاز ترک‌استریم را منفجر کند. پوتین در این جلسه شورای امنیت روسیه گفت: «اما تعدادی حملات تروریستی و ترور در تحقیقات مربوط به انفجارهای علیه تأسیسات برقی و تأسیسات زیرساخت حمل و نقل گاز در کشور ما انجام شده‌است.»از جمله تلاش برای انفجار یکی از بخش‌های سامانه انتقال گاز ترک‌استریم.»پوتین همچنین گفت که به روسیه اجازه داده نشد در تحقیقات مردم‌آبراز خود خط لوله‌های گاز ترک استریم مشارکت داشته باشد. او گفت: «همانطور که می‌توانید، نمایندگان روسیه اجازه پیدا نکردند در تحقیقات در مورد علل انفجارها و خرابی در سیستم‌های بین‌المللی انتقال گاز در تک دریای بالتیک مشارکت داشته باشند. ما همه ما می‌دانیم ذی‌نفع نیایی این جرم کیست.» ولادیمیر پوتین در ادامه صحبت‌هایش همچنین به حملات دیروز به کی‌یف اشاره کرد و گفت که روسیه صبح دیروزیک حمله گسترده با سلاح‌های هدایت‌شونده دقیق به زیرساخت‌های اوکراین انجام داد. است. رئیس جمهوری روسیه گفت: «صبح دیروز به پیشنهاد وزارت دفاع و براساس برنامه سخات کل روسیه، طی عملیاتی، موشک‌های دوربرد دقیق هوایی.»دریابی و زمانی علیه تأسیسات انرژی، فرماندهی نظامی و ارتباطات اوکراین شلیک شد.»

ولادیمیر پوتین تاکید کرد که اگر کی‌یف به حملات تروریستی در روسیه ادامه دهد، پاسخ مسکو هم سخت خواهد بود. ولادیمیر پوتین با اشاره به حمله روز شنبه در پل کرچ که شبه‌جزیره کریمه را به خاک روسیه وصل می‌کند، گفت که رژیم کی‌یف مدت‌هاست از تاکتیک‌های تروریستی استفاده می‌کند.او گفت: «بدیهی است که محرک‌ها، سازمان‌دهندگان و عاملان حمله تروریستی بر روی پل کریمه، سرویس‌های ویژه اوکراین هستند. رژیم کی‌یف مدت‌هاست که از تاکتیک‌های تروریستی استفاده می‌کند. جنایات کی‌یف شامل قتل شخصیت‌های دولتی، روزنامه‌نگاران و دانشمندان هم در اوکراین و هم در روسیه است. این‌ها همان تروریست‌هایی هستند که شهرهای دونباس را برای هشت سال بمباران کردند.» پوتین توضیح داد که او از اولین نتایج تحقیقات در مورد خرابکاری پل کریمه مطلع شده است. او گفت: «داده‌های پزشکی قانونی و سایر بررسی‌ها و همچنین اطلاعات عملیاتی نشان می‌دهد که انفجار ۸ اکتبر یک اقدام تروریستی است. یک اقدام تروریستی با هدف از بین بردن زیرساخت‌های غیرنظامی مهم روسیه.»در همین حال، رهبر چین با ابراز رضایت از شرایط جنگ در اوکراین خطاب به رهبران کی‌یف گفت: «ما هشدار داده‌ایم که پوتین هنوز جنگ واقعی را شروع نکرده است.» به گزارش تاس، به حملات تروریستی در روسیه ادامه دهد، پاسخ مسکو نیز سخت خواهد بود. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در نشست شورای امنیت تشریح گفت: «این‌ها اقدامات تروریستی اتمی است. منظوم حملات موشکی و توپخانه‌ای به نیروگاه هسته‌ای زاپوریژیا است. کی‌یف سه اقدام تروریستی علیه این نیروگاه هسته‌ای در کورسک انجام داده‌است.» رئیس جمهوری روسیه همچنین گفت که اوکراین تلاش داشت تا یکی از بخش‌های خط لوله گاز ترک‌استریم را منفجر کند. پوتین در این جلسه شورای امنیت روسیه گفت: «اما تعدادی حملات تروریستی و ترور در تحقیقات مربوط به انفجارهای علیه تأسیسات برقی و تأسیسات زیرساخت حمل و نقل گاز در کشور ما انجام شده‌است.»از جمله تلاش برای انفجار یکی از بخش‌های سامانه انتقال گاز ترک‌استریم.»پوتین همچنین گفت که به روسیه اجازه داده نشد در تحقیقات مردم‌آبراز خود خط لوله‌های گاز ترک استریم مشارکت داشته باشد. او گفت: «همانطور که می‌توانید، نمایندگان روسیه اجازه پیدا نکردند در تحقیقات در مورد علل انفجارها و خرابی در سیستم‌های بین‌المللی انتقال گاز در تک دریای بالتیک مشارکت داشته باشند. ما همه ما می‌دانیم ذی‌نفع نیایی این جرم کیست.» ولادیمیر پوتین در ادامه صحبت‌هایش همچنین به حملات دیروز به کی‌یف اشاره کرد و گفت که روسیه صبح دیروزیک حمله گسترده با سلاح‌های هدایت‌شونده دقیق به زیرساخت‌های اوکراین انجام داد. است. رئیس جمهوری روسیه گفت: «صبح دیروز به پیشنهاد وزارت دفاع و براساس برنامه سخات کل روسیه، طی عملیاتی، موشک‌های دوربرد دقیق هوایی.»دریابی و زمانی علیه تأسیسات انرژی، آشکارا این بمب‌گذاری را جشن گرفتند.



پیشنهاد امریکا برای مقابله تایوان با حمله احتمالی چین؛

تایوان باید به یک خارپشت مسلح تبدیل شود



همدلی | تایوان که چین آن را سرزمین خود می‌داند، به ویژه پس از مانورهای چین در اوایل ماه اوت و پس از سفر ناشی پولوی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به تایپه، تحت فشار نظامی و سیاسی فزاینده‌ای از سوی پکن قرار گرفته است. این در شرایطی است که هرگونه درگیری بر سر تایوان می‌تواند به آمریکا، ژاپن و شاید بسیاری از نقاط جهان کشیده شود و همچنین اقتصاد جهانی را متلاشی کند، به ویژه با توجه به موقعیت برل تایوان به عنوان سازنده نیمه‌هادی‌هایی که در همه چیز از تلفن‌های هوشمند و تبلت‌ها گرفته تا جت‌های جنگنده استفاده می‌شود.
به این حال، تایوان در حال افزایش تولید انبوه موشک‌های دقیق و کشتی‌های با کارایی بالا است و برای دستیابی به سلاح‌های کوچک و بسیار متحرک تلاش می‌کند تا اطمینان حاصل کند که کاملاً برای پاسخ به تهدیدهای نظامی خارجی آماده است. در همین حال، رئیس‌جمهور تایوان گفت که جنگ بین تایوان و چین، مطلقاً یک گزینه نیست. به گزارش رویترز، تسای اینگ ون، رئیس‌جمهور تایوان در عین حال تمایل خود را برای گفتگو با پکن اعلام کرده و همچنین متعهد به تقویت دفاعی جزیره از جمله با موشک‌های دقیق شد. تسای، در سخنرانی روز ملی تایوان در خارج از دفتر ریاست جمهوری گفت که «مایه تأسف» است که چین ارباع خود را تشدید کرده و صلح و ثبات در تنگه تایوان و منطقه را تهدید کرده است. او گفت که چین نباید فکر کند که در تعهد تایوان به دموکراسی و آزادی جای برای سازش وجود دارد. من می‌خواهم برای مقامات پکن روشن کنم که رویارویی مسلحانه مطلقاً گزینه‌ای برای دو طرف نیست. تنها احترام به تعهد مردم تایوان به حاکمیت، دموکراسی و آزادی می‌توان پایهای برای از سرگیری تعامل سازنده در سراسر تنگه تایوان باشد. پکن تاکنون واکنشی به این سخنان نداشته است. چین، تسای را که با قاطعیت در سال ۲۰۲۰ با وعده ایستادگی در برابر پکن دوباره انتخاب شد، جدایی‌طلب می‌خواند و از صحبت با او انتفاع می‌کند. سخنرانی تسای کمتر از یک هفته قبل از گشایش کنتره حزب کمونیست حاکم چین در پکن انجام شد، جایی که انتظار می‌رود رئیس‌جمهور شی جینپینگ تایید سویم‌دو پنج ساله خود را دریافت کند. تسای گفت که دولت او مشتاق از سرگیری تدریجی مبادلات سالم و منظم بین مردم در سراسر تنگه پس از همه‌گیری است. او افزود، اما اجماع گسترده در تایوان این است

ساختار جهانی زنجیره تأمین نیمه‌رساناها کمک خواهیم کرد و به شرکت‌های نیمه‌رسانای خود نقش جهانی حتی برجسته‌تری خواهیم داد.» از سوی دیگر، مقامات آمریکایی تاکید دارند که تایوان باید تبدیل به یک خارپشت، با سلاح‌های کافی شود تا در صورت محاصره و حمله ارتش چین به آن، حتی اگر واشنگتن تصمیم به اعزام نیرو داشته باشد، بتواند مقاومت کند. به گزارش روزنامه نیویورک تایمز، مقامات کنونی سابق آمریکا اظهار داشتند، مقامات آمریکایی به دنبال بررسی مانورهای اخیر نیروهای دریایی و هوایی ارتش چین پیرامون تایوان، تلاش‌های خود را برای ساخت یک انبار تسلیحاتی عظیم در این جزیره افزایش می‌دهند. این مقامات افزودند که این مانورها نشان دادند که چین احتمالاً به عنوان مقدمه‌ای برای هرگونه حمله به تایوان، این جزیره را محاصره می‌کند و تایوان باید بتواند تا زمانی که آمریکا یا دیگر کشورها تصمیم به مداخله بگیرند، خودش مقاومت کند. اما این تلاش برای تبدیل تایوان به یک انبار تسلیحاتی با چالش‌هایی رو به روست. آمریکا و متحدانش ارسال تسلیحات به اوکراین را از اولویت قرار داده‌اند که همین امر میزان تسلیحات در زرادخانه‌هایشان را کاهش می‌دهد و سازندگان تسلیحات تمایلی به افتتاح خطوط تولید جدید بدون جریان ثابت از سفارشات بلند مدت ندارند.

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا ماه گذشته گفته بود که واشنگتن استقلال تایوان را ترجیح نمی‌کند و این تصمیم آن‌هاست. آمریکا از سال ۱۹۷۹ میلادی سیاستی پیش گرفته است دال بر اینکه به پکن اطمینان دهد که از استقلال تایوان حمایت نمی‌کند. اما وانگ یی، وزیر امور خارجه چین ماه گذشته تاکید کرده بود که آمریکا با انجام تبادلات رسمی مکرر و فروش‌های تسلیحاتی، در زمینه سیاست‌های مربوط به آسیا به وی مشاوره می‌داد، گفت: «نیاز کرد تسلیحات در تایوان یکی از موضوعات مهم در مذاکرات است. سوال اینجاست چگونه می‌خواهید این انبار را تسلیحات را در تایوان انجام دهید که موشک‌هایی نتوانند این را نابود کنند؟» او اضافه کرد: «دیدگاه کلی این است که باید کاری کنیم تا میزان زمانی که تایوان سعی نتواند مقاومت کند را افزایش دهیم، اینگونه می‌توانید مانع از رسیدن چین به هدفش شوید.»

شهرک‌ها

خبر

بررسی حملات ایران به تروریست‌ها در پارلمان عراق

به گزارش خبرگزاری دجله، کمیته روابط خارجی پارلمان عراق اعلام کرد که فواد حسین، وزیر خارجه این کشور به منظور بررسی حملات اخیر ایران به مواضع تروریست‌ها در اقلیم کردستان عراق و همچنین حملات ترکیه به این منطقه هفته آینده به پارلمان می‌رود.بخش اطلاعاتی پارلمان عراق اعلام کرد که کمیته روابط خارجی پارلمان عراق به ریاست عمرالفازر نشستى در این خصوص برگزار کرد و اعضای این کمیته تصمیم گرفتند که وزیر خارجه این کشور هفته آینده برای بررسی این حملات در پارلمان حاضر شود.محمد الحلیوسی، رئیس پارلمان عراق در جلسه‌ اخیر این پارلمان دستور داده بود که کمیسیون‌های امنیت و دفاع و روابط خارجی، یک کمیته مشترک در راستای بررسی حملات اخیر ایران به مواضع تروریست‌ها در شمال عراق روز شنبه به ریاست محمد الحلیوسی، رئیس این پارلمان و حضور ۱۹۸ نماینده برگزار شد. در این جلسه مساله حملات اخیر ایران به مواضع تروریست‌ها در اقلیم کردستان عراق مورد بررسی قرار گرفت.بر اساس این گزارش روابط عمومی نیروی زمینی سپاه‌ اخیرا در اطلاعیه‌ای از آغاز عملیات یگان‌های قسار گاه حمزه سیدالشهدا (ع) این نیرو برای انجام مواضع گروهک‌های تروریستی و ضد ایرانی وابسته به استخبار جهانی در اقلیم شمال عراق که در روزهای اخیر با عبور از مرزهای جمهوری اسلامی ایران در شمال غرب کشور برخی پایگاه‌های مرزی کشورمان را مورد حمله قرار داده‌اند، خبر داد. فرمانده نیروی زمینی سپاه، با اشاره به لزوم تصمیم‌گیری مقامات اقلیم شمال عراق برای جمع‌آوری سباط گروهک‌های تروریستی ضدانقلاب و توطئه‌گر علیه جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: عملیات زرمندان اسلام تا خلع سلاح کامل گروهک‌های ضدانقلاب و تروریستی تجزیه‌طلب لانه کرده در اقلیم شمال عراق ادامه دار.



کیم جونگ‌اون تمایلی به مذاکره با آمریکاندارد

رسانه دولتی کره‌شمالی روز گذشته گزارش داد که رهبر پیونگ‌یانگ هیچ تمایلی به برگزاری مذاکرات با ایالات متحده سا کرهجنوبی ندارد و این کشورها را به عنوان دشمن توصیف می‌کند.در گزارش خبرگزاری کی‌سی‌ان‌ای آمده است که کیم جونگ اون رهبر کره‌شمالی هشدار داد: «اقدامات مستعمر، عمدی و غیرمستولانه در راستای تشدید تنش‌ها از سوی ایالات متحده و رژیم کره‌جنوبی کره‌شمالی‌اکنش شدیدتری پیونگ‌یانگ را به همراه خواهد داشت. تنها تأکید برای ارتقای اوضاع را ز نیز نظر دارد.»در گزارش این رسانه دولتی کره‌شمالی آمده است: «رفیق محترم و ارجمند کیم جونگ اون گفت که دشمنان همچنان در مورد گفت‌وگو و مذاکره صحبت می‌کنند، در حالی که هدفی نظامی علیه ما به وجود می‌آورند. او گفت ما هیچ قصدی برای گفت‌وگو با دشمنان نداریم و لزومی هم به انجام این‌کن کار وجود ندارد.» کیم جونگ اون گفت که کشورش بیش از همه باید سیگنال روشنی را به دشمنانی که اوضاع را در این منطقه تشدید می‌کنند، ارسال کند. به گزارش کی‌سی‌ان‌ای، رهبر کره‌شمالی اضافه کرد: «ما از نزدیک وضعیت بی‌ثبات جهانی در شبه جزیره کره و تمامی تحکرات نظامی دشمنان را که نمی‌توان نادیده گرفت، رصد خواهیم کرد و در صورت لزوم تمام اقدامات متقابل نظامی را به شدت انجام خواهیم داد.» او همچنین با اطمینان گفت که نیروهای رزمی هسته‌ای کره‌شمالی قوی‌ترین موضع دفاعی هسته‌ای خود را حفظ خواهند کرد، در حالی که به خوبی از وظیفه مهم خود در دفاع از کره‌است، حاکمیت و حق موجودیت این کشور آگاه هستند.در همین حال، اوایل روز گذشته، وب‌سایت کی‌سی‌ان‌ای گزارش داد که کیم جونگ اون بر هفت دور تمرینات هسته‌ای تاکتیکی بین ۲۵ سپتامبر تا ۹ اکتبر نظارت داشته است. بر همین اساس، خبرگزاری یونهاب کره‌جنوبی نیز به نقل از کی‌سی‌ان‌ای گزارش داد که پیونگ‌یانگ، مانورهای پرتاب موشک بالستیک را تحت شیوه‌سازی بازگیری کلاهک‌های هسته‌ای تاکتیکی به منظور بررسی و ارزیابی قابلیت بازدارندگی جنگ و ضد حمله هسته‌ای در پاسخ به مانور نظامی مشترک آمریکا و کره‌جنوبی برگزار کرده.گزارش کی‌سی‌ان‌ای، کره‌شمالی همچنین روز یکشنبه تمرینات شلیک مستقیم با توپخانه و هوانوردی دوربرد برگزار کرد. روز شنبه، پیونگ‌یانگ مانورهای حمله هوایی در مقیاس بزرگ را با شرکت بیش از ۱۵۰ هوایپماي جنگي برگزار کرد. کیم جونگ اون قول داد نیروی هسته‌ای کره‌شمالی را تقویت کند. کی‌سی‌ان‌ای افزود، این آزمایش‌ها حمله به تأسیسات فرماندهی نظامی، بندر اصلی و فرودگاه‌های کره‌جنوبی را شبیه‌سازی کردند.در این گزارش آمده است: «اثربخشی و قابلیت رزمی عملی نیروی رزمی هسته‌ای ما به طور کامل نشان داده شد و کاملاً آماده است تا اهداف را در هر زمان و از هر مکانی هدف قرار دهد و نابود کند. با وجود اینکه دشمن همچنان درباره گفت‌وگو و مذاکره صحبت می‌کند، اما ما نه چیزی برای گفت‌وگو داریم و نه نیازی به انجام آن احساس می‌کنیم. حزب حاکم کارگران کره‌شمالی تصمیم گرفت این آزمایش‌ها را به عنوان پاسخی اجتناب‌ناپذیر به بسنج مقیاس وسیع نیروهای دریایی آمریکا و کره‌جنوبی، از جمله حضور یک ناو هوایپمابر و یک زیردریایی هسته‌ای، برگزار کند.»پیشتر مقامات کره‌جنوبی اعلام کردند که کره شمالی بامداد روز یکشنبه ۹ اکتبر (۱۷ مهر) دو موشک بالستیک شلیک کرد که هدفمتم پرتاب از این نوع دو هفته اخیر بوده است. سفوت کمیته افزایش امنیت پرتاب‌های موشکی کره‌شمالی می‌تواند نشان‌دهنده احتمال از سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای این کشور باشد که از سال ۲۰۱۷ متوقف شده بود. کره‌شمالی که آزمایش‌های موشکی و هسته‌ای خود را برخلاف تحریم‌های سازمان ملل انجام داده، روز شنبه اعلام کرد که آزمایش‌های موشکی این کشور برای دفاع از خود در برابر تهدیدات مستقیم نظامی آمریکا بوده و به امنیت همسایگان آسیبی وارد نکرده است.